
Zarządzenie Nr 61/07 Wójta Gminy Ostróda z dnia 12 lipca 2007r. w sprawie wyznaczenia terminu składania
wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników oraz jednolitego stroju dla uczniów.

 

Zarządzenie Nr 61/07<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 12 lipca 2007r.

 
w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu

podręczników oraz jednolitego stroju dla uczniów.
 
      Na podstawie § 3, ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2007r. w sprawie
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na zakup podręczników i
zakup jednolitego stroju - zarządzam, co następuje:
 
      § 1. Wyznaczam termin składania wniosków w terminie do dnia 20 sierpnia.
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Janina Roman
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 30.07.2007, ostatnia aktualizacja: 30.07.2007, odsłon: 704

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2007r-w-sprawie

-wyznaczenia-terminu-skladania-wnioskow-o-dofinansowanie-zakupu-podrecznikow-oraz-j-
dnolitego-stroju-dla-uczniow

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2007r-w-sprawie-wyznaczenia-terminu-skladania-wnioskow-o-dofinansowanie-zakupu-podrecznikow-oraz-jednolitego-stroju-dla-uczniow
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2007r-w-sprawie-wyznaczenia-terminu-skladania-wnioskow-o-dofinansowanie-zakupu-podrecznikow-oraz-jednolitego-stroju-dla-uczniow
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-6107-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-12-lipca-2007r-w-sprawie-wyznaczenia-terminu-skladania-wnioskow-o-dofinansowanie-zakupu-podrecznikow-oraz-jednolitego-stroju-dla-uczniow

